DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE RENDA

Eu,_______________________________________________________________, portador do RG nº
__________________, órgão expedidor _____________ e do CPF _______________________
residente no endereço
_________________________________________________________________, Bairro
___________________________ Município _________________________ CEP _______________,
declaro, para os devidos fins, que não possuo renda formal ou informal. Declaro estar
ciente de que a falsidade nas informações acima implicará nas penalidades cabíveis,
previstas no Artigo 15 da Lei 12.101/09. ______________, _____, de________________ de
_________ ___________________________________________________

Assinatura

ATENÇÃO: 1. Anexar cópia da CTPS – Carteira de Trabalho e Previdência Social

 2. Anexar CNIS – Cadastro Nacional de Informações Sociais – INSS

 3. Anexar extratos bancários dos três últimos meses ou declaração de ausência conta
bancária.